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Trójkowa Agencja Prasowa donosi...

Czwartek, 05 marca 2012 r.

23 lutego 2012 odbyły się międzyszkolne eliminacje XVII konkursu recytatorskiego PEGAZIK. Naszą szkołę

reprezentowała damska drużyna w składzie: Bogusława Madej - klasa V, Weronika Banaś - klasa V, Zuzanna

Wołczańska - klasa V, Katarzyna Krzyżanowska - klasa V, Izabela Szymańska - klasa VI. Konkurencja była spora, bo do

rywalizacji stanęły cztery szkoły: SP2, SP3, SP6, SP7. Spośród piętnastu uczestników jury wyłoniło trójkę zwycięzców.

Wśród nich znalazła się Weronika Banaś, która zachwyciła jury swoją recytacją utworu Danuty Wawiłow pt. Dwa wiatry.

Trzymajmy kciuki za Weronikę, którą czekają dalsze występy 19 marca – tym razem na eliminacjach powiatowych w 

Kłodzkim Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji.

 

 

 

                 &nbsp 

ziewiątego lutego 2012 roku miała miejsce zbiórka pieniędzy  przeznaczonych na leczenie naszego

kolegi Janusza Uniczko.  W tym celu zorganizowano kiermasz, podczas którego sprzedawano tosty, grzanki, ciasta i

napoje. Kiermasz  został poprzedzony przygotowaniami. Uczniowie przynieśli tostery i niezbędne produkty do wyrobu

tostów. ,,Produkcja” miała miejsce w sali nr 7  i tam od pierwszej godziny lekcyjnej można było smacznie zjeść.

Zainteresowanie kiermaszem było duże. Udało się zebrać około 360 złotych, które zostały wpłacone na konto fundacji 

,,Nasza nadzieja”. Uważamy, że przedsięwzięcie było dobrym pomysłem. Udało się wesprzeć leczenie naszego kolegi.

Dzięki tej akcji przekonaliśmy się, że dobro jest wśród nas.                                        Uczniowie klasy VI B

 

Sala gimnastyczna okazała się za mała, żeby pomieścić wszystkich chętnych chcących poszaleć na ostatniej przed

postem dyskotece, we wtorek 21 lutego. Jak ta szampańska zabawa wyglądała, można dostrzec na fotkach. Zapraszamy

do galerii; szukajcie albumu „Ostatkowa dyskoteka”.

 

 

Kilka dni później (27 lutego) ten, kto nie poszalał na parkiecie, mógł się wyżyć na lodzie. Niektórzy potraktowali to

dosłownie i niemal fruwali na świdnickim lodowisku, inni stawiali pierwsze kroczki, kurczowo trzymając się bandy.

Sport to zdrowie, każdy potłuczony (bo i takich nie zabrakło) ci to powie!

 

Niebawem pierwsze wyjście w góry, prawdopodobnie 17 marca - "Pożegnanie zimy, poszukiwanie wiosny".
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